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Question and Answers for DOT-RFP-20-3018-KW 

1) Question: Please confirm, or state otherwise, that the following items are not included in the 10 
page limit count per Section 22.4 of the Advertisement.  
Answer:  

a. Staffing Chart (i.e., Organizational Chart) correct, per section 22.4 the page count does 
not include staffing chart or resumes.   

b. Resumes- correct per section 22.4 the page count does not include staffing chart or 
resumes.   

c. Separator pages (otherwise known as Divider pages/tabs in a hardcopy format) 
Separator pages will not be counted, so long as they do not contain content.  

2) Question: Are digital signatures an acceptable form of signatures for purposes of the electronic 
submission requirement? Section 27 states “All proposals and associated forms shall be signed 
and dated in ink by a duly authorized representative of the Proposer.  

Answer: Digital signatures are acceptable.   

3) Question: Should the Drug Free Workplace Program Certification be submitted with the 
Technical Proposal or Price Proposal?  

Answer: Please submit with the price proposal.   

4) Question:  In reviewing the Q&A for this solicitation and the online contract documents for this 
work currently being done by Mott MacDonald, the current agreement for the contract runs 
through 2025.  

Answer:  The current contract was awarded to Mott MacDonald and the services period will 
expire on October 26,2020.  This solicitation is for a new contract that will end in 2025 making 
this new contract a 5 year term.   


